“Blerje lënd djegëse për përdorim teknik, civil dhe industrial” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Produkte të naftës, lëndë djegëse, energji elektrike dhe burime të tjera të energjisë 

09000000‐3 

VLERA E FONDIT LIMIT: 54,999,962 (pesëdhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 569,594 (  pesëqind gjashtëdhjete e 

nente mijë e pesëqind e nentëdhjetë e katër)  Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 09.01.2026 është   

96.56 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.